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W czwartek 2 sierpnia przed godziną 22.20 w Rabce przy ul. Jana Pawła II doszło do groźnego
wypadku drogowego z udziałem dwóch samochodów osobowych. Na miejsce udały się zastępy
Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej w Rabce, Zespoły Ratownictwa Medycznego z Rabki i Raby
Wyżnej oraz policja. Do wydobycia jednego z poszkodowanych z pojazdu niezbędne było
wykorzystanie hydraulicznych narzędzi ratownictwa technicznego. Długotrwałe działania
doprowadziły do uwolnienia kierowcy i przekazania go ratownikom medycznym. Ci ze względu
na stan poszkodowanego zdecydowali się na wezwanie śmigłowca Lotniczego Pogotowia
Ratunkowego, celem przetransportowania rannego do Centrum Urazowego.

  

 

  

O godzinie 22.52 Dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego w Nowym Targu
uruchomił system alarmowania naszej jednostki. Strażacy którzy stawili się na alarm, zostali
zadysponowani do zabezpieczenia lądowania śmigłowca HEMS w tzw. "miejscu gminnym",
które wyznaczone jest na boisku sportowym obok naszej remizy. Boisko zostało przygotowane
do lądowania helikoptera poprzez sprawdzenie miejsca lądowania oraz usunięcie przenośnych
bramek, samochód bojowy ustawiono od strony podejścia, teren zabezpieczyli strażacy
wyposażeni w latarki. Na miejsce dotarł zastęp SCRt z JRG Rabka, chwilę później dojechała
karetka podstawowa, transportująca poszkodowanego. Po wylądowaniu śmigłowca, lekarz oraz
ratownik medyczny udali się do karetki. Po chwili poszkodowany został przetransportowany do
helikoptera, który następnie odleciał w kierunku szpitala. Działania strażaków zostały
zakończone.
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  fot. Gorce24.pl  W przekazaniu poszkodowanego brały udział:  JRG Rabka-Zdrój:492[K]43- SCRt Scania R420/SzczęśniakOSP Chabówka:497[K]97- GBA 3/24 DAF 75/Doeschot RosenbauerPaństwowe Ratownictwo Medyczne:K02 78- P- Mercedes Benz Sprinter 316 CDI/AutoForm- SOR Nowy Targ/MS Rabka-ZdrójSP-HXM- Ratownik 6- Airbus H135P2+ - Lotnicze Pogotowie Ratunkowe/Kraków     Artykuły prasowe i galerie:        -  
          -  

          -  
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